

Avega Group utökar med ny verksamhet inom krav- och testledning

Avega Group utökar sin verksamhet med ytterligare specialistkompetens inom områdena krav- och verksamhetsanalys samt test och kvalitetssäkring. Det nya företaget fokuserar på affärsnytta och kvalitet där man ser en ökad efterfrågan på specialister som förstår både IT och verksamhet och som kan säkerställa verksamhetens krav på IT-stöd.

Avega Groups seniora krav- och testledare utgör länken mellan verksamhet och IT, vare sig den ligger internt eller outsourcad. För att nå resultat krävs ledarskap kombinerat med verksamhetsförståelse och spetskompetens inom krav- och testmetodik.

”Med erfarenhet och förståelse för båda sidor vet vi hur man skapar samsyn och får kommunikationen att fungera, vilket är en förutsättning för att uppnå affärsnytta och kvalitet i såväl samarbetet som i IT-leveransen. Vi vet vilka frågor som är avgörande när verksamheten skall investera i IT-stöd, hur man identifierar kraven som genererar affärsnytta och vad som behöver kvalitetssäkras för att uppnå förväntat resultat. Vi bidrar med oberoende specialistkompetens som gör skillnad i arbetet med att integrera verksamheten med IT och skapa en framgångsrik outsourcing”, säger VD Johanna Antonsson.

De nya kompetenserna samlas inom ett eget dotterbolag i enlighet med Avega Groups strategi.

”Nu kan Avega Group erbjuda ytterligare efterfrågad specialistkompetens inom områdena krav- och verksamhetsanalys samt test och kvalitetssäkring till marknaden. Våra erbjudanden utvecklas kontinuerligt i enlighet med Avega Groups strategi. Vi utvecklar våra kunders affärer genom att tillföra kompetens och vi tar ett långsiktigt ansvar i våra uppdrag och åtaganden, säger Jan Rosenholm, VD på Avega Group.

Stockholm den 8 december 2011, Avega Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB
Tel: +46 (0)8 407 65 00

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialismråde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterat på NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 370 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer information, besök www.avegagroup.se